[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 77

от 20.12.2024 г.                                                                               р.п. Романовка

Об утверждении  проекта планировки

и проекта межевания линейного объекта:
железнодорожный путь необщего пользования ООО «АСК»,

примыкающий к тупику железного пути №13
ст. Романовка Юго- Восточной железной дороги

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Романовского муниципального района Саратовской области, с учетом результатов рассмотрения проекта  планировки и проекта межевания линейного объекта: железнодорожный путь необщего пользования ООО «АСК», примыкающий к тупику железного пути №13ст. Романовка Юго- Восточной железной дороги на публичных слушаниях, состоявшихся 18.11.2024 года и отраженных в протоколе проведения публичных слушаний и в заключении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний Романовского муниципального района Саратовской области Совет Романовского муниципального образования Романовского муниципального района:

РЕШИЛ:
1.Утвердить проект планировки и проект межевания линейного объекта: железнодорожный путь необщего пользования ООО «АСК», примыкающий к тупику железного пути №13ст. Романовка Юго- Восточной железной дороги
2.Поручить администрации Романовского муниципального района обеспечить хранение подлинных документов проекта планировки и проекта межевания линейного объекта: железнодорожный путь необщего пользования ООО «АСК», примыкающий к тупику железного пути №13ст. Романовка Юго- Восточной железной дороги
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4.Настоящее решение обнародовать в установленных местах.

Глава Романовского

муниципального образования                                            В.А. Калашникова